
WÓJT GMINY 
MIRZEC ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2022 

WÓJTA GMINY MIRZEC

z dnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Mirzec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 17 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Mirzec 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LI/361/2022 Rady Gminy w Mircu z dnia 24 czerwca 2022r. 
zmieniającej uchwałę wyrażającą zgodę na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Mirzec i nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2452), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Gminy Mirzec w składzie:
1) Barszcz Zuzanna, zamieszkała Krzewa;
2) Celuch Paweł, zamieszkały Mirzec-Podborki;
3) Figiel Dawid, zamieszkały Tychów Nowy;
4) Gralec Dominik, zamieszkały Mirzec-Poddąbrowa;
5) Grzesik Jakub, zamieszkały Tychów Nowy;
6) Gwóźdź Julia, zamieszkała Mirzec-Czerwona;
7) Gwóźdź Zuzanna, zamieszkała Mirzec-Czerwona;
8) Jaroński Oskar, zamieszkały Mirzec ;
9) Kozik Maria, zamieszkała Małyszyn Górny;
10) Niewczas Michał, zamieszkały Tychów Nowy;
11) Nobis Paulina, zamieszkała Osiny-Majorat;
12) Rafalska Lena, zamieszkała Tychów Stary;
13) Stępień Aleksandra, zamieszkała Mi rzec-Majorat;
14) Zaborski Bartosz, zamieszkały Mirzec-Podborki;
15) Zięba Anna, zamieszkała Ostrożanka.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

iroafaw Seweryn

Id: BEF3E7D9-6005-4273-9CB4-A23538FFE004. Podpisany Strona 1



TLÓW
J/iiM


